
- 1 -

2022年（令和4年）1月

中止案内
射水市スキー協会

謹啓 急遽「射水市スキー協会緊急理事会」において、新型コロ

ナ感染防止の為、下記の事業を「中止」することを決定致しまし

た。御理解を賜りますようお願い申しあげます。

尚、参加申込・予定の皆様には、深くお詫び申しあげます。

敬具

記

2022年（令和4年）2月

「カービングスキー技術講習会」：中止

2022年（令和4年）2月

「第16回射水市民スキー大会」：中止

※今後とも「スキー技術の普及・発展」に努力をしていきますので、今後とも

御指導賜りますようお願い申しあげます。

射水市スキー協会

会長 桧物 和広



- 2 -

御連絡：市民スキー大会中止の御案内

2022年（令和 4年）2月に行う予定の、市民スキー大会は、都合により開催中止となりま
した。ここにご連絡申し上げます。


